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Najnowsze oferty pracy w Itawie i powiecie - SPRAWDZ
PRZEGLAD!

data aktualizacji: 2025.03.31

Jak co poniedzialek mamy dla Was przeglad najnowszych ofert pracy dostepnych w Itawie i
w powiecie. Tym razem jest ich prawie 50. Oferty pochodza z bazy Powiatowego Urzedu
Pracy w Ilawie, z ostatnich 7 dni.



Niepubliczny Zaktad
Opieki

Salowa Osobisty Lubawa 30,5 zi/h
Diugoterminowej p.w.

Szpital sw. Jerzego

Zaktad
Murarz/tynkarz Qgdlnobudowlany 500076078 ltawa 5500-7000

Andrzej Melka

Pomoc kuchenna Szopa Siemiany 692-929-992 Siemiany 30,5 zi/h

Asystent kas
samoobstugowych

ipracujzdalnie.pl 602463099 wew.1 ltawa 4666

Pracownik
Modul8 505-300-812 ltawa 30,5 zi/h
ogolnobudowlany




Kierowca kat. C+E

Nauczyciel jezyka

niemieckiego 4/18

Barman/ka

Pomoc kuchenna

Pomoc kuchenna

Kucharz

Sprzedawca

Mechanik samochodowy

Pomoc kuchenna

Doradca klienta 3/4 etatu

Pracownik biurowy

Pomocnik ogrodnika

Pielegniarka operacyjna

Koordynator punktow

sprzedazy

Przedsiebiorstwa
Handlowo-Ustugowo-
Transportowe Bogdan

Kasprowicz

Szkota Podstawowa w

Borecznie

Tawerna Kaper

Tawerna Kaper

Baj Swojak na Gajerku

Bar

PPHU Rean

Auto Serwis Gatka Filip

Patac Mortegi

Agencja PKO Banku

Polskiego

Dekorex

PPHU Zielona Aleja
Powiatowy Szpital w

ltawie

Sweet Gallery

508 502 464

897588614

694 425 401

694 425 401

604152201

604152201

wdtsusz@gmail.com

603 240 094

89-644-94-74

rekrutacjabankjde@wp.pl

info@dekorex.com.pl

600-940-142

8964496 15

rekrutacja@sweetgallery.pl

Wyjazdy

zagraniczne

Boreczno

ltawa

ltawa

ltawa

ltawa

Susz

Nowa Wies

Mortegi

Susz

Lubawa

Nowa Wies

ltawa

ltawa

8000-10000

1 090,66 do
1314,40

30,5 zt/h

30,5zkh

30,5 zk/h

32z¥h

4666

6000-8000

30,5 zt/h

3499,5

30,5zt/h

30,5zkh

7690

5300-8100



Pracownik fizyczny

Barman/ka, kelner/ka

Pomoc kuchenna

Kierowca kat. C+E

Referent ds. Indeksacji

Technolog produkcyjny

Specjalista ds. Sprzedazy
aktywnej

Terapeuta SPA/masazysta

Stanowisko urzednicze ds.
Gospodarki
nieruchomosciami i

rolnictwa
Sprzedawca/kasjer
Listonosz
Sprzedawca

Murarz

Psycholog 10/20 etatu

Nauczyciel geografii

Spawacz

Elektryk

Sprzedawca

Wsparcie sklepu

Pakowacz

Amex-Baczek

Pod Omegg

Pod Omegg

Szynaka-Meble

Szynaka-Meble

Radex Poland

Patac Mortegi

Palac Mortegi

Urzad Miejski w Suszu

Biedronka

Poczta Polska

Zdrowy Zakatek

Rossy

Szkota Podstawowa w

Borecznie

Szkota Podstawowa w

Borecznie

Dam-Rob

Dam-Rob

Polzbyt

Biedronka

Zdrowy Zakatek

601-810-380

696035046

696035046

896449211

rekrutacja@szynaka.pl

784436238

695-470-016

886-726-102

Strona internetowa

Strona internetowa

Strona internetowa

biuro.szeluga@op.pl

608240335

89758 8614

897588614

kadry@dam-rob.com.pl

kadry@dam-rob.com.pl

500-136-710

Strona internetowa

biuro.szeluga@op.pl

Falknowo

ltawa

ltawa

ltawa

Lubawa

ltawa

Mortegi

Mortegi

Susz

Zalewo

ltawa

Lubawa

ltawa

Boreczno

Boreczno

Zalewo

Zalewo

ltawa

Zalewo

Lubawa

4666

30,5 z/h

30,5 zi/h

5250

4700

6000-7000

5000

4666

5000

4666

4666

30,5 zh

6850

2454 do

2 957,50

1363do 1643

4700

4700

4666

30,5 zt/h

30,5 zth

Zrédto: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77788-najnowsze-oferty-pracy-w-ilawie-i-powiecie-sprawdz-przeglad



